Kilpailu 21.10.2012 C agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 2, tuomari Marjo Heino, koirakoita 18, ia 50 s

Nro
139
142
150
156
137
149
153
147
151
138
141
143
144
145
148
154
155
157
140
146
152
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Rotu
schipp
walter
kleins
shelam
mittel
caiter
schipp
volpin
shelam
shelam
caiter
ceskyt
schipp
X-rotu
vlyter
X-rotu
parson
jackru
parson
shelam
shelam

Nimi
Capo
Papu
Kaneli
Timi
Nemo
Fenja
Keta
Saka
Tosca
Chita
Nelli
Niki
Tikkari
Kake
Vito
Ninni
Ratti
Susu
Pirpir
litu
Veega

Ohjaaja

Maria Laaksonen
Hanna Kovanen
Jonna Saarela
Paivi lkonen
Pirjo Honkanen

Svetlana Emelianova

Tuula Puustinen
Sanna Vuorivirta
Maija Hynninen
Arina Arkhipova
Kaisa Karttunen
Pamfila Inkinen
Leena Kantanen
Minna Rastas
Sirkku Berg
Linnea Lehtinen
Anne Lind

Tea Valokorpi
Anne Lind

Virpi Hanninen
Virpi Ruotsalainen

Medi 2, tuomari Marjo Heino, koirakoita 8, ia 50 s

Sija Nro
164
159
160
163
167
161
162
165
158
166
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Rotu

kromfo
cocspa
shelam
shelam
shelam
kaasna
kromfo
shelam
shelam

puli

Nimi
Rasse
Oodi
Pipsa
Wagner
Alvi
Muumi
Siru
Miina
Inkki

Ohjaaja

Anu Pulliainen
Kaisa Koistinen
Maija Hynninen
Laura Kontio
Riitta Oksman
Mirkka Kalmari
Auli Nuuttila
Tiina Haponen
Riitta Oksman

Upponalle Anne Lajunen

Maksi 2, tuomari Marjo Heino, koirakoita 18, ia 50 s

Nro
172
174
179
168
173
182
169
185
170
171
175
176
177
180
181
183
184
186
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
parcol
kerter
appenz
porves
silnou
belpam
borcol
airter
borcol
pitcol
espves
pinser
auskel
slapko
espves
auskel
espves
auspai

Nimi
Paddy
Hertta
Lulu
Friida
Sanni
Hotti
Osku
Elja
Venla
Perry
Stella
Veka
W atti
Tuisku
Aki
Retta
Zorro
Vilma

Ohjaaja

Merja lhonen
Tarja Vaisédnen
Markku Hietanen
Jaana Siltanen
Satu Laine

Jenna Hartikainen
Sonja Meuronen

Svetlana Emelianova

Tarja Rousku
Heli Kaikkonen
Henna Karuveha
Sanna Varis
Hanne Eestila
Tiina Méakela
Niina Metelinen
Leena Kantanen
Tessa Kokkonen
Pirjo Wikstrém

Seura
LAU
PPKY
KSSK
LAU
IMAKK
(RUS)
KSSK
MAH
LAU
(RUS)
LAU
IMAKK
LAU
WUOKS
LAU
KSSK
LAU
WUOKS
LAU
IMAKK
ACE

Seura
KK-99
LAU
LAU
LAU
KOTKA
WUOKS
IMAKK
KK-99
KOTKA
SAVPK

Seura
KK-99
KK-99
KSSK
KOTKA
LAU
LAU
LAU
(RUS)
KOTKA
KSSK
LAU
LAU
MAH
LAU
LAU
LAU
VESIK
WUOKS

Aika
38,01
39,97
43,57
50,83
52,77
50,40
52,71
55,85
57,47
71,95

Aika
47,99
48,62
49,98
53,89
64,31

Aika
54,15
48,09
55,34
54,78
39,54
49,71
46,89
62,16
47,09

AV
-11,99
-10,03

-6,43
0,83
2,77
0,40
2,71
5,85
7,47

21,95

AV
-2,01
-1,38
-0,02

3,89
14,31

AV
4,15
-1,91
5,34
4,78
-10,46
-0,29
-3,11
12,16
-2,91

RV
10
10
10
10

Tulos
-11,99
-10,03
-6,43
0,83
2,77
5,40
12,71
20,85
22,47
31,95
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos
10
10
10
13,89
19,31
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
415
5
5,34
9,78
10

10

15
17,16
20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta
LUVA
SERT
LUVA

Muuta

Muuta

T
SAGI

11



